
PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Julie KNAPÍKOVÁ 3D

2 Karolína MARUŠÁKOVÁ 3D

3 Vendula HANAČÍKOVÁ 3D

4 Karolína Pavla MACKOVÁ 3D

5 Barbora OTÁHALOVÁ 3D

6 Jakub MIKEL 3D

7 Michaela KRAHULÍKOVÁ 4.D

8 Iveta SKUTKOVÁ 4A

9 Nikol MACEČKOVÁ 4B

10 Jana VOJTKOVÁ 4B

11 Nela RAJNOCHOVÁ 4C

12 Tereza VÍTKOVÁ 4D

13 Anna ŠUTEROVÁ 8OB

14 Aneta MATULÍKOVÁ 4C

15 Valentina BOSELLI 3A

16 Eva ČIHÁNKOVÁ 3B

17 Monika KRAJČOVÁ 3B

18 Aneta ELBLOVÁ 3B

19 Martin OHNÚT 3B

20 Michael FAHIAN 3B

21 Kateřina ŠIŠKOVÁ 3B

22 David ŠEVČÍK 3B

23 Anna VALÁŠKOVÁ 4B

24 Eliška MARCANÍKOVÁ 4C

25 Klára KRATOCHVÍLOVÁ 8OB

26 Anna HRAZDIROVÁ 8OB

27

28

29

30

31

32

V1 Útulek pro zvířata v nouzi Zlín - přijde i pejsek



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Romana ŠČOTKOVÁ 4A

2 Vojtěch BLAHUŠEK 4B

3 Vendula CHMELOVÁ 4B

4 Jana HERINKOVÁ 4B

5 Petr CHMELAŘ 4B

6 Lenka KREJČÍ 4C

7 Marek KOVAŘÍK 4C

8 Terezie KUČÍKOVÁ 4D

9 Barbora ŠLAMPOVÁ 4D

10 Kristýna ŠEVČÁKOVÁ 8OA

11 Eliška SABOLOVÁ 8OA

12 Filip ČECH 8OA

13 David OHAREK 8OB

14 Klára DVOŘÁČKOVÁ 8OB

15 Štěpán DOMINIK 4A

16 Karolína JANSKÁ 4B

17 Petra PAVELKOVÁ 4B

18 Andrea ŠILHÁNOVÁ 4D

19 Josefína PŘECECHTĚLOVÁ 7EA

20 Štěpán HARTMAN 7EB

21 Kateřina DOLANSKÁ 8OA

22 Andrea ORSÁGOVÁ 8OA

23 Marina PETROSJANOVÁ 8OA

24 Jiří ŠUMBERA 4C

25 Michaela MURKOVÁ 4C

26

27

28

29

30

31

32

V2 Proteiny - motory živých organismů



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Adriana ZUZANÍKOVÁ 3A

2 Kateřina POLÁŠKOVÁ 3B

3 Eva NAVRÁTILOVÁ 3C

4 Karen SOVJÁKOVÁ 3C

5 Anna JUŘENČÁKOVÁ 3C

6 Tereza VRTĚLOVÁ 3C

7 Veronika JURČÍKOVÁ 3C

8 Nela HOZOVÁ 3D

9 Hana JANČÍKOVÁ 3D

10 Nikola ŠRÁMKOVÁ 3D

11 Hana JANČÍKOVÁ 3D

12 Radek MALANÍK 3D

13 Kamila KOZMÍKOVÁ 3D

14 Natálie TOMÁNKOVÁ 3D

15 Ema PEŠATOVÁ 3D

16 Katka SMÝKALOVÁ 3D

17 Valérie CHALUPOVÁ 4.B

18 Šárka VROBELOVÁ 4B

19 Simona DLOUHÁ 4B

20 Klára SEDLÁČKOVÁ 4B

21 Johana HOŘÁKOVÁ 4C

22 David NOVÁK 4C

23 Sabina STRNADOVÁ 4C

24 Šimon ŠUBÍK 4C

25 Tereza FIKEISOVÁ 4C

26 Monika ZÁMEČNÍKOVÁ 4C

27 Kateřina SKYBOVÁ 7EA

28 Miroslava ŠKUTOVÁ 8OB

29

30

31

32

V3 "Éčka v potravinách"



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Kristýna PELÉŠKOVÁ 3A

2 Gabriella JEŘÁBKOVÁ 3C

3 Tereza VYKOPALOVÁ 3C

4 Tereza ĎURČOVÁ 3C

5 Nikol STROHBACHOVÁ 3C

6 Barbora MATŮŠOVÁ 3D

7 Jana ĎURČOVÁ 4B

8 Pavlína MRÁZKOVÁ 4C

9 Josefína PŘECECHTĚLOVÁ 7EA

10 Anna SKOVAJSOVÁ 7EA

11 Jan STRŽÍNEK 7EA

12 Barbora DOHNALOVÁ 7EA

13 Tereza SKREČKOVÁ 8OB

14 Matěj REJZEK 8OA

15 Iva MATULÍKOVÁ 3B

16 Milan PACEJKA 3C

17 Ingrid PILUŠOVÁ 3C

18 Terezie ZATLOUKALOVÁ 3C

19 Michaela JURÁKOVÁ 3C

20 Nikol MACEČKOVÁ 4B

21 Kristýna KUČEROVÁ 4B

22 Vít HANÁK 7EB

23 Ondřej KUTÁLEK 7EB

24 Romana CAGAŠOVÁ 8OA

25 Anna HUNÁKOVÁ 3A

26 Barbora KŘEPELKOVÁ 7EA

27 Kristýna PEKAŘÍKOVÁ 8OB

28

29

30

31

32

V4 Adrenalin v práci kardiologa



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Jan PŠENČÍK 3C

2 Radka HLUŠTÍKOVÁ 4B

3 Klára MÁČALOVÁ 3D

4 Vojtěch HARTMAN 8OB

5 Adéla KONEČNÁ 3B

6 Anežka ZÁMORSKÁ 3B

7 Andrea FRYDRYCHOVÁ 3D

8 Andrea FRYDRYCHOVÁ 7EA

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

V5 Spontánní meditace - její efektivní využití a vliv pro člověka a 
dnešní společnost - praktické ukázky



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Matěj NOVÁK 3C

2 Nikol SCHMIDTOVÁ 4B

3 Markéta OPRAVILOVÁ 8OA

4 Richard TOMŠŮ 3A

5 Marek SKOUMAL 3D

6 Martin GRÄTZER 4C

7 Klára JAHODOVÁ 4C

8 Jonáš PODMOLÍK 4A

9 Tung DO CONG 8OA

10 Ivana ŽŮRKOVÁ 8OB

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

V6 O životě - beseda nad otázkami, které vás zajímají a které položíte 
na začátku nebo během besedy.



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Marek MICHÁLEK 7EB

2 Petr KOSTKA 7EB

3 Štěpán HRONEK 7EB

4 Pavel KUČERA 8OB

5 Filip BLAŽEK 3C

6 Matěj MIKEL 3C

7 Jan VAŠUT 3C

8 Michaela MURKOVÁ 7EA

9 Lenka KOSTELNÍKOVÁ 7EA

10 Jan VLK 7EA

11 Kryštof SUCHÁNEK 7EB

12 Martin HRONEK 7EB

13 Jáchym POŠTULKA 3C

14 David STROUHAL 7EA

15 Veronika MITRENGOVÁ 8OA

16 Jakub DLABAJA 4A

17 Tomáš TURZA 4B

18 Jakub OPRŠAL 8OA

19 Alena MRKVIČKOVÁ 4A

20 Gabriela ŠMOTKOVÁ 4B

21 Dalimil TRTÍK 4C

22 Dorota KLÍMKOVÁ 8OA

23 Jakub TESAŘ 8OA

24 Xuan Vi PHAMOVÁ 8OB

25 Tomáš ČERNÍK 4B

26 Martin LÁTAL 3A

27 Jan VIČÍK 4D

28 Petr MOLEK 7EA

29 Michal BERKY 7EA

30 Matyáš JURÁK 7EA

31 Nikol Macečková 4B

32

V7 Moc skrze data - role počítačů IBM v nacistickém holocaustu? 
Jakou hodnotu a moc mají naše osobní data? Co Google, Facebook a 
ostatní IT firmy, mají zájem o naše dobro?



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Adriana LORENZOVÁ 3B

2 Renáta OHNOUTKOVÁ 3B

3 Lucie POMPOVÁ 3D

4 Tereza ŠNÉDAROVÁ 7EB

5 Veronika BĚLSKÁ 3A

6 Tereza GAZDOŠOVÁ 3A

7 Barbora TRLICOVÁ 3A

8 Ivana FOLDYNOVÁ 3A

9 Monika ČUŘÍKOVÁ 3A

10 Klára MATŮŠŮ 3B

11 Adéla KOVÁŘOVÁ 3B

12 David KOCMAN 3B

13 Magdaléna PÍŠŤKOVÁ 3C

14 Milan PACEJKA 3C

15 Adéla VÁCLAVÍKOVÁ 3D

16 Kateřina SEIDLOVÁ 4A

17 Klára HUSTÁKOVÁ 4B

18 Tereza STAŇKOVÁ 7EA

19 Natálie HUDCOVÁ 7EB

20 Petr NGUYEN 4D

21 Kateřina JURÁKOVÁ 4A

22 Eduard BALLOŠ 7EA

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

V8 Aktuální humanitární krize a co je to
dobrovolnictví



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Ondřej VEČEŘA 3B

2 Eliška BABÍKOVÁ 4C

3 Ludmila TICHÁ 4C

4 Marek MALÉŘ 4C

5 Alena OBŠÍVAČOVÁ 4D

6 Anna KOPÁLKOVÁ 3B

7 Jana GREGAROVÁ 4A

8 Eliška VLKOVÁ 7EA

9 Sofia KAZINA 8OA

10 Marek LUKÁŠÍK 3A

11 Matyáš HOLUB 3A

12 Ludmila TICHÁ 4A

13 Tomáš POMPA 4A

14 Lukáš PLŠEK 4A

15 Kateřina KREJČÍ 4B

16 Vojtěch JANOŠ 4B

17 Barbora HALAŠTOVÁ 4D

18 Petr PODHAJSKÝ 4C

19 Kateřina HELÍSKOVÁ 3B

20 Kateřina VACENOVSKÁ 3B

21 Tereza PŘIKRYLOVÁ 3B

22 Kristýna VEČERKOVÁ 3B

23 Kateřina SEDMEROVÁ 3C

24 Justýna ČELEĎOVÁ 3C

25 Adéla KRATOCHVÍLOVÁ 3C

26 Anna TOMISOVÁ 3C

27 Tereza ZAPLETALOVÁ 3C

28 Terezie ČERNÁ 4A

29 Adéla Kateřina STOKLASOVÁ4A

30 Klára OTÁHALOVÁ 4B

31 Petra POLIŠENSKÁ 4C

32 David MACHŮ 7EB

V9 Malawi, Nepál - dobrovolnictví v zemích třetího světa



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Klára KOCIÁNOVÁ 3A

2 Iveta LOGNIEROVÁ 4A

3 Lukáš PILČÍK 3A

4 Gabriela MACHÁČKOVÁ 3A

5 Tereza SOBOTÍKOVÁ 3A

6 Vojtěch VRBA 3B

7 Alžběta Marie ROSÍKOVÁ 3D

8 Jana VACULÍKOVÁ 3A

9 Marie TICHÁ 4D

10 Veronika HANULÍKOVÁ 4D

11 Pavel GERŽA 4D

12 Petr SIMKOVIČ 8OA

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

V10 Každodenní kapka vody – o vodě v životě člověka, společnosti i 
Země



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Lenka NĚMEČKOVÁ 3A

2 Klára NAVRÁTILOVÁ 3A

3 Dominik KRUYER 3A

4 Renata KHAINOVÁ 3B

5 Radomír BÁBEK 3B

6 Michal JANKŮJ 3B

7 Alžběta BLAHOVÁ 3C

8 Adéla HRONKOVÁ 3D

9 Martin LAPČÍK 3D

10 Adéla REISNEROVÁ 3D

11 Andrea KAPUCIÁNOVÁ 4A

12 Karolína SKALKOVÁ 4A

13 Michaela MACÍKOVÁ 4A

14 Anita FANCOVÁ 4C

15 Martin ŠMOTEK 4D

16 Lenka SOLAŘOVÁ 4D

17 Lucie ČERVINKOVÁ 4D

18 Irena TKADLECOVÁ 4D

19 Zdenka PAVKOVÁ 4D

20 Blanka TOMÁŠKOVÁ 4D

21 Jan BOROVIČKA 7EA

22 Tereza VÁCLAVIČOVÁ 7EA

23 Jan MAČEK 7EA

24 Kryštof JASENSKÝ 7EB

25 Jakub JANOŠÍK 3D

26 Veronika KRAHULÍKOVÁ 3D

27 Jana KADLÍKOVÁ 3D

28

29

30

31

32

V11 Zákulisí vystupování před lidmi


